为规范公司募集资金的管理和使用，保护中小投资者的权益，根据中国证监会《上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》、深交所《上市公司募集资金管理办法》等法律法

规的规定，公司与招商银行股份有限公司北京分行（以下简称“招商银行北京分行” ）、中

信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” ）签订了募集资金专户存储三方监管协议。具

体事项如下：

一、公司已在招商银行北京分行开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为

110903463710818，截止2014年6月27日，专户余额为人民币叁亿肆仟零玖拾万零壹拾捌

元伍角伍分（￥340,900,018.55元）。 该专户仅用于公司支付发行费用和全聚德三元金星

熟食车间建设项目、全聚德仿膳食品生产基地建设项目、全聚德中央厨房建设项目、全聚德

前门店二期工程建设项目、全聚德上海武宁路店及华东区域总部建设项目、全聚德“京点

食品”网点建设项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、公司与招商银行北京分行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办

法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、中信证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人